

Bøgeløkke Nr. Bjert ApS

Drejensvej 60
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018

9. regnskabsår

CVR. nr. 32 66 48 49

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 21. februar 2019

Morten Røjel
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	11
---	----

Balance pr. 31.12.2018	12
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	14
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------	---

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bøgeløkke Nr. Bjert ApS Drejensvej 60 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 66 48 49 Stiftet: 23. december 2009 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Morten Røjel
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kolding Åpark 8 B 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve, udstykke og sælge parceller af del af matr.nr 9a Nr. Bjert by, Nr Bjert, samt formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -314.105, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.264.248 og en egenkapital på kr. 6.142.963.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabet vil kunne forbedre nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTORESULTAT	-17.328	433.697
Finansielle indtægter	249.786	133.038
Finansielle omkostninger	-546.563	-476
Ordinært resultat før skat	-314.105	566.259
Skat af årets resultat	0	-124.777
ÅRETS RESULTAT	-314.105	441.482
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overført resultat	-422.105	335.682
DISPONERET I ALT	-314.105	441.482

BALANCE PR. 31.12.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.074.669	5.604.157
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.074.669	5.604.157
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.074.669	5.604.157
Andre tilgodehavender	1.013	7.412
Selskabsskat	17.583	66.008
Tilgodehavender i alt	18.596	73.420
Likvide beholdninger	2.170.983	1.569.164
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.189.579	1.642.584
AKTIVER I ALT	6.264.248	7.246.741

BALANCE PR. 31.12.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.909.963	6.332.068
Afsat udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
3 EGENKAPITAL I ALT	6.142.963	6.562.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	101.285	416.826
Anden gæld	0	242.047
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	121.285	683.873
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	121.285	683.873
PASSIVER I ALT	6.264.248	7.246.741

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til ledelsen.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	43.424
Årets ændring i udskudt skat	0	81.167
Skat af årets resultat i alt	0	124.591
3		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		105.800
Betalt udbytte		-105.800
Udbytte		108.000
Saldo ultimo		108.000
Overført resultat		
Saldo primo		6.332.068
Årets resultat		-422.105
Saldo ultimo		5.909.963
Egenkapital ultimo		6.142.963
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv af underskudsfræmførsel kr. 69.058 er ikke indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
